

Cotação Nº 1431635

Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento:	15/01/2026 10:57
Data de vencimento:	20/01/2026 12:00
Título:	Cotação N: 1431635 DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO PARA A UPA DE RIO DOCE - FEVEREIRO/2026
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	37873, 37874
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

1

JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	27.058.274/0001-98
Telefone:	(81) 3038-5113
Responsável:	
Telefone Responsável:	
I.E.:	070702098
Email do Fornecedor:	comercial3@jatobarretto.com.br
Email respondente:	
Dados da cotação	
Validade da proposta:	23/01/2026
Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:	37873

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
695	ESPONJA MULTIUSO 110MM X 75MM X 20MM	NOBRE	unidade c/ 1.0	130 UNDS	R\$ 0,49	R\$ 63,70	20/01/2026 13:16	-
1104	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO	NOBRE	rolo c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 83,21	R\$ 166,42	20/01/2026 13:16	-
1075	PULVERIZADOR 500ML	NOBRE	unidade c/ 1.0	11 UNDS	R\$ 5,17	R\$ 56,87	20/01/2026 13:16	-
92959	RODO ALUMINIO 30CM COM CABO	NOBRE	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 49,69	R\$ 248,45	20/01/2026 13:16	-
1047	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100L	DONAPACK	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,299	R\$ 299,00	20/01/2026 13:16	-
1048	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L	DONAPACK	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,3999	R\$ 399,90	20/01/2026 13:16	-
1045	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORÇADO	DOKAPACK	unidade c/ 1.0	400 UNDS	R\$ 0,251	R\$ 100,40	20/01/2026 13:16	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.334,74000			

Cotação Nº 1431635	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	15/01/2026 10:57
	Data de vencimento:	20/01/2026 12:00
	Título:	Cotação N: 1431635 DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO PARA A UPA DE RIO DOCE - FEVEREIRO/2026
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37873, 37874
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300		

2	INDUSTRIA DE PAPEL LEAO DO NORTE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 49.327.186/0001-87	I.E.: 1086731-70
	Telefone: (81) 99666-2211	Email do Fornecedor: comercial5@jattodistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 23/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 37874	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1590	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE PAC.C/ 1000 FLS	LEAO DO NORTE	pacote c/ 1000.0	400 PACS	R\$ 11,41	R\$ 4.564,00	20/01/2026 13:16	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.564,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 5.898,74000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____